1

2

～

～

～

3 (TEL) ７６２-３１５１

4

令和５年度事業報告並びに収支決算報告承認の件

令和６年度事業計画並びに収支予算承認の件

5 令和５年度 新規加入部会員について

6 講師：近藤早苗　「大人のための国語塾　桜」主催

　　　文化センター各所講師

演題：大河ドラマ「光る君へ」をもっと楽しむために

　　　～散りばめられている古典たち～

※一般の方の講演会・懇談会への参加を歓迎します。

7 ４，４００円（会員）・５，５００円（一般） 当日集金

8 ３，０００円 当日集金 (欠席の方には後日、振込依頼書を郵送します）

千種法人会　御中

・

・

・

ＦＡＸ番号

 女性部会長　　　加藤　ひとみ

行 事 名

欠席します

令 和 6 年 4 月 4 日公益社団法人　千種法人会

女 性 部 会 会 員 各 位 公 益社 団法 人 千 種法 人 会

女性部会 第12回 部会総会 (通算第44回)

女性部会 第12回 部会総会 (通算第44回) のご案内

　会員の皆様におかれましてはお元気でご活躍のこととお喜び申し上げます。

　さて、女性部会の部会総会、講演会及び懇談会を下記のとおり開催いたします。

皆様のご参加をお待ちしております。

　なお、出席の有無につきましてＦＡＸでご連絡ください。

　白帝･葵

令 和 ６ 年 ５ 月 ９ 日 ( 木 ）

（回答期限）

参 加 者 氏 名

令和6年04月25日 (木)

千種法人会ＴＥＬ番号　０５２‐７６３‐０９５１

千種法人会ＦＡＸ番号　０５２‐７６３‐０９５０

Ｔ Ｅ Ｌ 番 号

部会年会費

会 場

報 告 事 項

出席します

議 題

第１号議案

第２号議案

懇談会会費

講 演 会

部 会 総 会

女 性 部 会 第 12 回 部 会 総 会 ( 通 算 第 44 回 )

18時30分
16時40分
15時30分

ホ テ ル ル ブ ラ 王 山

開 催 日 時

懇談会 17時00分

15時00分
15時40分

部会総会

講演会

法 人 名

講 演 会 欠席します

欠席します出席します懇 談 会

出席します